Приложение № 19 к «Регламенту предоставления
АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке»

(клиент)

Уведомление

Настоящим уведомляем Вас о регистрации Заявления о присоединении к «Регламенту предоставления АО
«Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке» (далее – Регламент),
Договор № ___________ от «____» __________ 20__г., на условиях, предусмотренных для договора присоединения
в соответствии со ст. 428 Гражданского кодекса Российской Федерации.

Вам открыт инвестиционный счет и присвоен Уникальный код (УНК) № __________________, который
необходимо указывать во всех направляемых формах сообщений в соответствии с Регламентом, а также открыты
счета депо.

Вам  присвоено «Кодовое слово» __________________, которое  необходимо называть Уполномоченному
сотруднику при подаче Сообщений по телефонной связи.

Перечисления денежных средств для зачисления на инвестиционный счет следует производить по следующим
реквизитам:

Получатель: Акционерное общество «Спектр Инвест»

Банк получателя: НКО АО НРД, г.Москва

Реквизиты:
р/с 30411810900001000958
к/с 30105810345250000505
БИК 044525505
ИНН 9728109419

Назначение платежа
Перечисление денежных средств для пополнения инвестиционного счета в
соответствии с Договором №___ от «__»_____20_ г., УНК__________.
НДС не облагается.

Генеральный директор        /_________________/

М.П.